Sprzedaż biletów odbywać się będzie w kassach wskazanych w obwieszczeniach afiszowych, *tylko w przeddzień wyjazdu*, to jest we środę 25 sierpnia (6 września) od godz. 10 1/2 z rana do 1 z południa i od 5 1/4 do 8 1/2 po południu.

Pakunki przyjmowane będą do ekspedycji w dzień odejścia pociągu, za opłatą podług taryfy uiścić się mającą.

Warszawa d. 13/25 sierpnia 1871 r. —7333—

— Decyzją J.W. Ministra Spraw Wewnętrznych, z d. 29 lipca r. b., za Nr. 740, Lekarz Instytutu moralnej poprawy dzieci w Mokotowie, Doktor medycyny assesor kolegjalny Ludwik Darewski Werycha, na skutek podania uwolniony został od tych obowiązków, od d. 29 lipca r.